
Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 KRONUS ANDRE RJ 30 102 1 KRONUS ANDRE RJ 30 117

2 LEI SECA MARCIO APRANHOS RJ 29 91 2 VULCÃO DEILTO RJ 29 109

3 CASCAVEL BETO RUSSO RJ 28 87 3 MARVIN DJ RJ 28 97

4 PALHAÇO RUSSO RJ 27 54 4 CONAN BIANO RJ 27 92

5 ET GUSTAVO MIRANDA RJ 26 42 5 LORD BLACK ISMAR RJ 26 82

6 YANK LEONARDO RJ 25 34 6 PICA DAS GALÁXIAS ULISSES RJ 25 47

7 24 7 CET RIO RUSSO RJ 24 42

8 23 8 UNIVERSO DJ RJ 23 40

9 22 9 FBI MARCINHO RJ 22 38

10 21 10 TWISTER FERNANDO TADEU RJ 21 38

11 15 11 RODA DE FOGO JOSE RJ 15 35

12 15 12 15

13 15 13 15

14 15 14 15

15 15 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

OUTUBRO
02 / 10 / 2011 09 / 10 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 CASCAVEL BETO RUSSO RJ 30 138 1 KRONUS ANDRE RJ 30 136

2 FBI MARCINHO RJ 29 119 2 PAPA TUDO WAGNER XAVIER RJ 29 109

3 CAVEIRINHA MARCIO EDUARDO RJ 28 117 3 BOA VISTA MARCELO RJ 28 109

4 CONAN BIANO RJ 27 90 4 MARVIN DJ RJ 27 106

5 CAVALO MARINHO DR ORLANDO RJ 26 86 5 LEI SECA MARCIO PARANHOS RJ 26 95

6 MARVIN DJ RJ 25 86 6 TUPETE ANDRE/JUNIOR RJ 25 83

7 LORD BLACK ISMAR RJ 24 84 7 PRETÃO LINO RJ 24 78

8 DEMORO AURELIO RJ 23 81 8 YANK LEONARDO RJ 23 76

9 BIG BROTHER DEILTON RJ 22 64 9 SENSAÇÃO FABIO MAGALHAES RJ 22 69

10 CET RIO RUSSO RJ 21 58 10 CAVEIRINHA MARCIO EDUARDO RJ 21 69

11 TIROTEIO GUILHERNE COIMBRA RJ 15 51 11 FBI MARCINHO RJ 15 68

12 KRONUS ANDRE RJ 15 49 12 ESTRELA BIANO RJ 15 49

13 MINEIRINHO PAULO RJ 15 47 13 CARRASCO FABIO BORRACHA RJ 15 45

14 TUPETE ANDRE/JUNIOR RJ 15 41 14 CET RIO RUSSO RJ 15 38

15 SUBZERO MARCIO PARANHOS RJ 15 33 15 NOVIDADE HENRIQUE RJ 15 34

16 PALHAÇO RUSSO RJ 10 28 16 CAVALO MARINHO DR ORLANDO RJ 10 28

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

OUTUBRO
16 / 10 / 2011 23 / 10 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 KRONUS ANDRE RJ 30 171

2 THOR LUIS CLAUDIO RJ 29 148

3 CONAN BIANO RJ 28 135

4 MAGNETO ORLANDO RJ 27 111

5 PONTO 30 JAIRO RJ 26 103

6 PASSARELA THIAGO RAMALHO RJ 25 80

7 MARVIN DJ RJ 24 74

8 ESTRELA BEBETO RJ 23 70

9 MAMA EU GALEGO/CLAUDIO RJ 22 43

10 FANTASMA GABRIEL RJ 21 38

11 15

12 15

13 15

14 15

15 15

16 10

17 10

18 10

19 10

20 10

21 5

22 5

23 5

24 5

25 5

26 5

27 5

28 5

29 5

30 5

OUTUBRO
30 / 10 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 KRONUS ANDRE RJ 30 161 1 PAREDÃODE  AÇO ROGERIO RJ 30 155

2 CASCAVEL BETO RUSSO RJ 29 127 2 ESQUELETO LUIZ PAULO RJ 29 117

3 THOR LUIS CLAUDIO RJ 28 116 3 CAVEIRÃO WALDIR RJ 28 75

4 CONAN BIANO RJ 27 101 4 DIGIMON IVO RJ 27 69

5 GREGO ARLINDO RJ 26 101 5 LORD BLACK ISMAR RJ 26 68

6 TWISTER FERNANDO TADEU RJ 25 89 6 021RJ CESAR MELLO RJ 25 64

7 FEBRE AMARELA BEBETO RJ 24 69 7 CAVALO MARINHO DR ORLANDO RJ 24 57

8 MK1 SEM EXPRESSÃO MARCIO RJ 23 53 8 CAVALO LOUCO PABLO RJ 23 56

9 TREM BALA NILSON RJ 22 48 9 ARANHA MARCELO RJ 22 56

10 VALENCIA DJ JUNIOR RJ 21 31 10 PAPA TUDO WAGNER XAVIER RJ 21 52

11 CAVALO LOUCO ORLANDO RJ 15 30 11 ARAME FARPADO CLAUDIO RJ 15 50

12 CAVALO MARINHO DR ORLANDO RJ 15 28 12 TWISTER FERNANDO TADEU RJ 15 45

13 15 13 LAION SIDNEY RJ 15 41

14 15 14 GREGO ARLINDO RJ 15 37

15 15 15 CARRASCO WALDIR RJ 15 36

16 10 16 KRONUS ANDRE RJ 10 31

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

NOVEMBRO
06 / 11 / 2011 13 / 11 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 KRONUS ANDRE RJ 30 132 1 CONAN BIANO RJ 30 85

2 GREGO ARLINDO RJ 29 116 2 CAVALO LOUCO PABLO RJ 29 63

3 CAVEIRINHA MARCIO EDUARDO RJ 28 103 3 FLEXA IVO RJ 28 60

4 FLEXA IVO RJ 27 100 4 CAVEIRINHA MARCIO EDUARDO RJ 27 59

5 7 DE OURO FELIPE RJ 26 97 5 LEI SECA MARCIO PARANHOS RJ 26 47

6 FEBRE AMARELA BEBETO RJ 25 80 6 PICA DAS GALÁXIAS ULISSES RJ 25 42

7 CAVALO LOUCO PABLO RJ 24 74 7 GREGO ARLINDO RJ 24 37

8 TWISTER FERNANDO TADEU RJ 23 66 8 CAPITAO GANCHO LUIS RJ 23 35

9 D6 PAULINHO RJ 22 63 9 KRONUS ANDRE RJ 22 27

10 PICA DAS GALÁXIAS ULISSES RJ 21 34 10 PET TUNINHO RJ 21 26

11 15 11 15

12 15 12 15

13 15 13 15

14 15 14 15

15 15 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

NOVEMBRO
27 / 11 / 201120 / 11 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 D6 PAULINHO RJ 30 128 1 SUBZERO ARLINDO RJ 30 143

2 SHEIK PAULO FERNANDO RJ 29 119 2 PÉ DURO PQD RJ 29 140

3 CASCAVEL MARCINHO RJ 28 114 3 BUSCAPÉ XARA RJ 28 96

4 ATREVIDO ARGEU RJ 27 101 4 BRASIL ROBERTO RJ 27 91

5 FLEXA IVO RJ 26 98 5 EXTREMO REGINALDO RJ 26 71

6 021RJ CESAR MELLO RJ 25 97 6 TRUQUE MÁGICO LEANDRO RJ 25 71

7 KRONUS ANDRE RJ 24 96 7 BIG BIG ADILSON RJ 24 67

8 AMARELINHO JOAO BATISTA RJ 23 83 8 GUILHOTINA MARCIO PARANHOS RJ 23 57

9 TUPETE ANDRE/JUNIOR RJ 22 80 9 TUPETE ANDRE/JUNIOR RJ 22 56

10 TELA QUENTE FLAVINHO RJ 21 78 10 EXPLOSÃO CHIQINHO DE JPA RJ 21 48

11 RADICAL MARQUINOS RJ 15 78 11 KRONUS ANDRE RJ 15 45

12 GREGO ARLINDO RJ 15 70 12 PICA DAS GALÁXIAS ULISSES RJ 15 38

13 MIR ANDRE RJ 15 60 13 CAPITAO GANCHO LUIS RJ 15 38

14 TOP ALAN RJ 15 46 14 TOP ALAN RJ 15 37

15 FLEXA GLAUCIO RJ 15 44 15 GREGO ARLINDO RJ 15 33

16 CAVALO LOUCO PABLO RJ 10 42 16 10

17 TIMBALADA GILMAR CESAR RJ 10 34 17 10

18 BRASIL ROBERTO RJ 10 32 18 10

19 CAVEIRINHA MARCIO EDUARDO RJ 10 31 19 10

20 MOSQUITO VANDO RJ 10 28 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

DEZEMBRO
04 / 12 / 2011 11 / 12 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

NÃO HOUVE ETAPA NÃO HOUVE ETAPA

DEZEMBRO
18 / 12 / 2011 25 / 12 / 2011



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 ZANGADO AURELIO RJ 30 164

2 KRONUS ANDRE RJ 29 118

3 SUBZERO ARLINDO RJ 28 80

4 TELEMAR NONATO RJ 27 77

5 CAVALO LOUCO PABLO RJ 26 56

6 TOP ALAN RJ 25 55

7 BAD BOY BETO RUSSO RJ 24 52

8 FLEXA IVO RJ 23 42

9 22

10 21

11 15

12 15

13 15

14 15

15 15

16 10

17 10

18 10

19 10

20 10

21 5

22 5

23 5

24 5

25 5

26 5

27 5

28 5

29 5

30 5

NÃO HOUVE ETAPA

JANEIRO
01 / 01 / 2012 08 / 01 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 XERIFE JOÃO ROBERTO RJ 30 104 1 RELÂMPAGO LUIZINHO RJ 30 166

2 FLEXA IVO RJ 29 100 2 PAREDÃO DE  AÇO ROGERIO RJ 29 150

3 PRETÃO GILMAR CESAR RJ 28 100 3 KRONUS ANDRE RJ 28 115

4 DIAMANTE NEGRO MESSIAS RJ 27 78 4 CET RIO RUSSO RJ 27 115

5 CAPIXABA PAULO RJ 26 77 5 SENINHA LEONARDO RJ 26 93

6 CAVALO LOUCO PABLO RJ 25 76 6 XERIFE JOÃO ROBERTO RJ 25 90

7 TELEMAR NONATO RJ 24 65 7 DELÍCIA CHIQUINHO JPA RJ 24 84

8 TOP ALAN RJ 23 64 8 GASPARZINHO JOAO ROBERTO RJ 23 81

9 MOTOROLA NEI RJ 22 46 9 FUTURO CRISTIANO RJ 22 59

10 PIRULITO ADRIANO RJ 21 34 10 CAVALO LOUCO PABLO RJ 21 54

11 KRONUS ANDRE RJ 15 27 11 FLEXA IVO RJ 15 47

12 15 12 TIJOLADA MARCIO PARANHOS RJ 15 47

13 15 13 TWISTER FERNANDO TADEU RJ 15 35

14 15 14 021RJ CESAR MELLO RJ 15 33

15 15 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

JANEIRO
15 / 01 / 2012 22 / 01 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 TOP ALAN RJ 30 98

2 CET RIO RUSSO RJ 29 96

3 THOR LUIS CLAUDIO RJ 28 90

4 CAVALO LOUCO PABLO RJ 27 82

5 TWISTER FERNANDO TADEU RJ 26 77

6 QUEBRA COCO CEGUINHO RJ 25 57

7 POLEGAR SAULO BARROSO RJ 24 56

8 PICA DAS GALÁXIAS ULISSES RJ 23 27

9 22

10 21

11 15

12 15

13 15

14 15

15 15

16 10

17 10

18 10

19 10

20 10

21 5

22 5

23 5

24 5

25 5

26 5

27 5

28 5

29 5

30 5

JANEIRO
29 / 01 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 FOGO SELVAGEM ROGERINHO RJ 30 214 1 FOGO SELVAGEM ROGERINHO RJ 30 264

2 CET RIO RUSSO RJ 29 168 2 CEROL DUDA RJ 29 155

3 PAREDÃO DE  AÇO ROGERIO RJ 28 125 3 TOP ALAN RJ 28 134

4 RELÂMPAGO LUIZINHO RJ 27 117 4 PRATEADO CAIO RJ 27 110

5 VELOX LAERCIO RJ 26 103 5 CET RIO RUSSO RJ 26 109

6 THOR LUIS CLAUDIO RJ 25 100 6 VELOX LAERCIO RJ 25 103

7 TIJOLADA MARCIO PARANHOS RJ 24 95 7 NEYMAR XARÁ RJ 24 99

8 TWISTER FERNANDO TADEU RJ 23 90 8 RELÂMPAGO LUIZINHO RJ 23 98

9 TOP ALAN RJ 22 84 9 APOCALIPSE EDILSON RJ 22 92

10 DOMINO ADEMIR RJ 21 77 10 THOR LUIS CLAUDIO RJ 21 91

11 CHUMBO CRUZADO OSCAR RJ 15 64 11 CAVEIRINHA MARCIO EDUARDO RJ 15 90

12 KRONUS ANDRE RJ 15 59 12 CAVALO LOUCO PABLO RJ 15 75

13 DEPUTADO RUSSO RJ 15 50 13 TIJOLADA MARCIO PARANHOS RJ 15 68

14 PET TUNINHO RJ 15 36 14 PEGA LEVE XARÁ RJ 15 57

15 CAVALO LOUCO PABLO RJ 15 35 15 TENTAÇÃO CAIO RJ 15 57

16 10 16 KARATÊ MARCIO PARANHOS RJ 10 50

17 10 17 BRASIL ROBERTO RJ 10 47

18 10 18 TIRO JOHNY RJ 10 34

19 10 19 REVELAÇÃO VINICIUS RJ 10 20

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

FEVEREIRO
05 / 02 / 2012 12 / 02 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 30 1 FOGO SELVAGEM ROGERINHO RJ 30 240

2 29 2 CEROL DUDA RJ 29 170

3 28 3 SHANGAI AGNALDO RJ 28 114

4 27 4 SHEIK PAULO FERNANDO RJ 27 113

5 26 5 ESQUELETO LUIZ PAULO RJ 26 100

6 25 6 CET RIO RUSSO RJ 25 97

7 24 7 CAVALO LOUCO PABLO RJ 24 96

8 23 8 VIVEIRO FABIANO RJ 23 91

9 22 9 FOME-ZERO LUIZ PAULO RJ 22 85

10 21 10 LORD BLACK ISMAR RJ 21 78

11 15 11 CARRASCO ANDERSON RJ 15 75

12 15 12 APOCALIPSE LUIS FERNANDO RJ 15 73

13 15 13 TIJOLADA MARCIO PARANHOS RJ 15 66

14 15 14 VELOSO RENATO RJ 15 60

15 15 15 VELOX LAERCIO RJ 15 48

16 10 16 SANTANDER EDIVALDO RJ 10 48

17 10 17 TOP ALAN RJ 10 46

18 10 18 SENINHA LEONARDO RJ 10 42

19 10 19 ZANGADO ADILSON RJ 10 39

20 10 20 TE PEGUEI JOAO MELO RJ 10 32

21 5 21 CAVEIRINHA MARCIO EDUARDO RJ 5 30

22 5 22 FARRAPINHO JOHN RJ 5 29

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

FEVEREIRO
19 / 02 / 2012 26 / 02 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 CEROL DUDA RJ 30 180 1 30

2 SHANGAI AGNALDO RJ 29 180 2 29

3 BOMBEIRO EDGARD RJ 28 151 3 28

4 BONITO JOSE CARLOS RJ 27 130 4 27

5 VAGABUNDO DUDA RJ 26 110 5 26

6 CET RIO RUSSO RJ 25 71 6 25

7 DEPUTADO RUSSO RJ 24 68 7 24

8 ZICO VALMIR/ORLANDO RJ 23 56 8 23

9 COZINHEIRO MARIO JAPONES RJ 22 54 9 22

10 BICO LOUCO EDILSON RJ 21 48 10 21

11 CAVEIRINHA MARCIO EDUARDO RJ 15 47 11 15

12 PRETÃO MARCIO EDUARDO RJ 15 47 12 15

13 TIJOLADA MARCIO PARANHOS RJ 15 47 13 15

14 15 14 15

15 15 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

MARÇO
04 / 03 / 2012 11 / 03 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 30 1 30

2 29 2 29

3 28 3 28

4 27 4 27

5 26 5 26

6 25 6 25

7 24 7 24

8 23 8 23

9 22 9 22

10 21 10 21

11 15 11 15

12 15 12 15

13 15 13 15

14 15 14 15

15 15 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

MARÇO
18 / 03 / 2012 25 / 03 / 2012



Col Pássaro Proprietário Cidade
Total 

Pontos

Total 

Cantos

1 KRONUS ANDRE RJ 376 1386

2 CAVALO LOUCO PABLO RJ 269 739

3 CET RIO RUSSO RJ 223 794

4 TOP ALAN RJ 176 564

5 CAVEIRINHA MARCIO EDUARDO RJ 166 546

6 TWISTER FERNANDO TADEU RJ 155 440

7 FLEXA IVO RJ 153 447

8 CONAN BIANO RJ 139 503

9 THOR LUIS CLAUDIO RJ 131 545

10 GREGO ARLINDO RJ 131 394

11 FOGO SELVAGEM ROGERINHO RJ 120 958

12 CASCAVEL MARCINHO RJ 115 466

13 PICA DAS GALÁXIAS ULISSES RJ 113 188

14 MARVIN DJ RJ 104 363

15 TIJOLADA MARCIO PARANHOS RJ 97 323

16 LORD BLACK ISMAR RJ 97 312

17 CEROL DUDA RJ 88 505

18 PAREDÃO DE  AÇO ROGERIO RJ 87 430

19 TUPETE ANDRE/JUNIOR RJ 86 260

20 CAVALO MARINHO DR ORLANDO RJ 84 199

21 LEI SECA MARCIO PARANHOS RJ 81 233

22 RELÂMPAGO LUIZINHO RJ 80 381

23 FBI MARCINHO RJ 71 225

24 VELOX LAERCIO RJ 67 254

25 021RJ CESAR MELLO RJ 67 194

26 SUBZERO ARLINDO RJ 58 223

27 SHANGAI AGNALDO RJ 57 294

28 SHEIK PAULO FERNANDO RJ 56 232

29 ESQUELETO LUIZ PAULO RJ 55 217

30 XERIFE JOÃO ROBERTO RJ 55 194

31 BRASIL ROBERTO RJ 54 170

32 D6 PAULINHO RJ 52 191

33 TELEMAR NONATO RJ 51 142

34 PAPA TUDO WAGNER XAVIER RJ 50 161

35 FEBRE AMARELA BEBETO RJ 49 149

36 YANK LEONARDO RJ 48 110

37 ZANGADO ADILSON RJ 42 203

38 DEPUTADO RUSSO RJ 42 118

39 PALHAÇO RUSSO RJ 42 82

40 CAPITAO GANCHO LUIS RJ 41 73

41 SENINHA LEONARDO RJ 39 135

42 PET TUNINHO RJ 38 62

43 PÉ DURO PQD RJ 29 140

44 VULCÃO DEILTO RJ 29 109

45 BOMBEIRO EDGARD RJ 28 151

46 BOA VISTA MARCELO RJ 28 109

47 PRETÃO GILMAR CESAR RJ 28 100

48 BUSCAPÉ XARA RJ 28 96

49 CAVEIRÃO WALDIR RJ 28 75

50 BONITO JOSE CARLOS RJ 27 130

51 MAGNETO ORLANDO RJ 27 111

52 PRATEADO CAIO RJ 27 110

53 ATREVIDO ARGEU RJ 27 101

54 DIAMANTE NEGRO MESSIAS RJ 27 78

55 DIGIMON IVO RJ 27 69

56 VAGABUNDO DUDA RJ 26 110

57 PONTO 30 JAIRO RJ 26 103

58 7 DE OURO FELIPE RJ 26 97

59 CAPIXABA PAULO RJ 26 77

60 EXTREMO REGINALDO RJ 26 71

61 ET GUSTAVO MIRANDA RJ 26 42

COLEIRO

TEMPORADA 2011-2012
C P R J - JACAREPAGUÁ

Critérios de Desempate:  1º Total de Pontos  2º Total de Cantos



Col Pássaro Proprietário Cidade
Total 

Pontos

Total 

Cantos

COLEIRO

TEMPORADA 2011-2012
C P R J - JACAREPAGUÁ

62 PASSARELA THIAGO RAMALHO RJ 25 80

63 TRUQUE MÁGICO LEANDRO RJ 25 71

64 QUEBRA COCO CEGUINHO RJ 25 57

65 NEYMAR XARÁ RJ 24 99

66 DELICIA PARI RJ 24 84

67 PRETÃO LINO RJ 24 78

68 BIG BIG ADILSON RJ 24 67

69 POLEGAR SAULO BARROSO RJ 24 56

70 BAD BOY BETO RUSSO RJ 24 52

71 VIVEIRO FABIANO RJ 23 91

72 AMARELINHO JOAO BATISTA RJ 23 83

73 DEMORO AURELIO RJ 23 81

74 GASPARZINHO JOAO ROBERTO RJ 23 81

75 ESTRELA BEBETO RJ 23 70

76 GUILHOTINA MARCIO PARANHOS RJ 23 57

77 ZICO VALMIR/ORLANDO RJ 23 56

78 MK1 SEM EXPRESSÃO MARCIO RJ 23 53

79 UNIVERSO DJ RJ 23 40

80 APOCALIPSE EDILSON RJ 22 92

81 FOME-ZERO LUIZ PAULO RJ 22 85

82 SENSAÇÃO FABIO MAGALHAES RJ 22 69

83 BIG BROTHER DEILTON RJ 22 64

84 FUTURO CRISTIANO RJ 22 59

85 ARANHA MARCELO RJ 22 56

86 COZINHEIRO MARIO JAPONES RJ 22 54

87 TREM BALA NILSON RJ 22 48

88 MOTOROLA NEI RJ 22 46

89 MAMA EU GALEGO/CLAUDIO RJ 22 43

90 TELA QUENTE FLAVINHO RJ 21 78

91 DOMINO ADEMIR RJ 21 77

92 EXPLOSÃO CHIQINHO DE JPA RJ 21 48

93 BICO LOUCO EDILSON RJ 21 48

94 FANTASMA GABRIEL RJ 21 38

95 PIRULITO ADRIANO RJ 21 34

96 VALENCIA DJ JUNIOR RJ 21 31

97 RADICAL MARQUINOS RJ 20 78

98 CARRASCO ANDERSON RJ 20 75

99 CHUMBO CRUZADO OSCAR RJ 20 64

100 TIROTEIO GUILHERNE COIMBRA RJ 20 51

101 ARAME FARPADO CLAUDIO RJ 20 50

102 RODA DE FOGO JOSE RJ 20 35

103 APOCALIPSE LUIS FERNANDO RJ 19 73

104 ESTRELA BIANO RJ 19 49

105 PRETÃO MARCIO EDUARDO RJ 19 47

106 MIR ANDRE RJ 18 60

107 MINEIRINHO PAULO RJ 18 47

108 CARRASCO FABIO BORRACHA RJ 18 45

109 LAION SIDNEY RJ 18 41

110 VELOSO RENATO RJ 17 60

111 PEGA LEVE XARÁ RJ 17 57

112 TENTAÇÃO CAIO RJ 16 57

113 FLEXA GLAUCIO RJ 16 44

114 CARRASCO WALDIR RJ 16 36

115 NOVIDADE HENRIQUE RJ 16 34

116 CERBERO MARCIO PARANHOS RJ 16 33

117 KARATÊ MARCIO PARANHOS RJ 15 50

118 SANTANDER EDIVALDO RJ 15 48

119 TIMBALADA GILMAR CESAR RJ 14 34

120 TIRO JOHNY RJ 13 34

121 REVELAÇÃO VINICIUS RJ 12 20

122 TE PEGUEI JOAO MELO RJ 11 32

Critérios de Desempate:  1º Total de Pontos  2º Total de Cantos



Col Pássaro Proprietário Cidade
Total 

Pontos

Total 

Cantos

COLEIRO

TEMPORADA 2011-2012
C P R J - JACAREPAGUÁ

123 MOSQUITO VANDO RJ 11 28

124 FARRAPINHO JOHN RJ 9 29

Critérios de Desempate:  1º Total de Pontos  2º Total de Cantos


